1. המחקרים הנם פרי יוזמה של קרן אבי חי, הפועלת לעידוד יחסי הבנה בין יהודים בעלי גישות שונות למסורת ולטיפוח האיקה למסורת ישראל בקרב כל חלקי העם היהודי. אבי חי רואה במחקר כלי חשוב לבחינת תהליכים חברתיים המשפיעים על תכנון ופעילות הקרן בישראל.

המחקר הנוכחי נערך טרם פרוץ האלימות שהחלה בראש השנה תשס"א (אוקטובר 2000). מספר הנבדקים במחקר הוא 2,466 במדגם כלל-ארצי, וטעות הדגימה המרבית היא 3%. בנוסף לכך נחקר גם מדגם ארצי מייצג מקרב העולים מחבר-העמים, המונה 373 נבדקים.

2. המעוניינים לקבל את הדו"ח המלא, או את דו"ח הממצאים העיקריים שמאמר זה מהווה תמצית ממנו, יוכלו לפנות לקרן אבי חי, רח' הנביאים 31, ירושלים, 02-6243330.